檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：方均文

電話：04-7531845

傳真：04-7283264

電子信箱：A630290@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：府教社字第1070304125號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(共1個電子檔)(0304125A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「彰化縣107學年度學生音樂比賽暨師生鄉土歌謠比

賽實施計畫」乙份，請查照。

說明：

一、旨揭比賽各項作業日程及地點如下：

(一)比賽時間：107年12月3日至7日。

(二)比賽地點：彰化演藝廳、國立彰化生活美學館、彰化縣

立體育場(行進管樂項目)。

(三)網路報名：107年9月7日(星期五)起開放網路線上填報

，107年10月5日(星期五)中午12時關閉報名系統。(請至

鹿鳴國中網站首頁點選「107學年度彰化縣學生音樂暨

師生鄉土歌謠比賽」進入報名系統)

(四)收件日期：107年10月3日(星期三)至10月5日(星期五)

上午8時30分至12時，下午1時30分至4時止， 至鹿鳴國

中輔導室辦理現場資料審核收件。

(五)抽籤時間：107年10月18日(星期四)下午2時於鹿鳴國中

舉行。

(六)領隊會議：107年10月31日(星期三)上午9時於彰化縣政

4

1070003455

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/08/30

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府一樓第一會議室舉行所有類組(行進管樂除外)之領隊

會議，下午2時於彰化縣立體育場辦理行進管樂項目領

隊會議。

二、比賽期間（含抽籤會議）請惠予參賽人員、伴奏人員及帶

隊老師公(差)假登記，參賽人員如為學校教師則請以公假

派代辦理。

三、實施計畫詳如附件，亦可至本府教育處雲端系統 http://

www.boe.chc.edu.tw/便民服務/檔案下載/社教科/彰化縣

107學年度音樂比賽暨鄉土歌謠比賽項下下載。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學

、國立員林高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立永靖高級工

業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國

立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立二林高級工商職業

學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立

和美實驗學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、彰化縣私立精誠高級

中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中

學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級中學、國立彰化師

範大學、明道學校財團法人明道大學、大葉大學、建國科技大學、中州學校財團

法人中州科技大學

副本：本府教育處 2018-08-30
07:45:43

本案依分層負責規定授權主管處長決行